
Uchwała Nr XLIII/9/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 29 września 2010 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/5/10 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i ust. 16 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362 z późn. zm.) w związku z komunikatem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z dnia 26 
października 2007 r. o podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki (MP Nr 182, poz. 887), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, 
co następuje :

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XXXV/5/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 27 stycznia 2010 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu systemowego w ramach 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VII  -  Promocja  Integracji  Społecznej, 
Działanie 7.1 - Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie - 7.1.2. Rozwój 
i  upowszechnienie  aktywnej  integracji  przez  powiatowe  centra  pomocy  rodzinie  oraz 
wniesienie wkładu własnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


